11° Directoribus Nationalibus, iisque tantum, facultas excipiendi, 
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in casu necessitatis, confessiones cuiuslibet fidelis ad se accedentis in 

locis prope ora maritima suae Nationis, dummodo Director approbatus 

fuerit ad excipiendas confessiones a proprio Ordinario. 

12° Facultas benedicendi sacerdotalia indumenta, mappas et to-

baleas seu linteamina altaris, corporalia, tabernacula seu vascula pro 

sacrosancta Eucharistia conservanda et cetera quae ad divinum cultum 

inserviunt. 

13° Facultas benedicendi, ritibus tamen ab Ecclesia praescriptis, 

cum omnibus indulgentiis quae a Sancta Sede concedi solent, rosaria, 

cruces, parvas statuas et numismata ; adnectendi insuper coronis indul

gentias a S. Birgitta et a Patribus Crucigeris nuncupatas. 

30 

Licet maritimis per integrum anni tempus praecepto paschalis com

munionis satisfacere. 

31 

Christifideles in navibus versantes, dummodo confessi ac sacra Synaxi 

refecti, Indulgentiam plenariam die II Augusti, toties consequi valent 

quoties Oratorium in navi legitime extans, ubi ex indulto apostolico 

Sanctissima Eucharistia custoditur, pie visitaverint ibique sex Pater, Ave 

et Gloria ad Summi Pontificis mentem in unaquaque visitatione devote 

recitaverint. 

32 

Iidem christifideles, iisdemque condicionibus, Indulgentiam plena

riam pro defunctis applicandam die II Novembris, toties consequi va

lent quoties praedictum Oratorium pie visitaverint ibique sex Pater, 

Ave et Gloria ad Summi Pontificis mentem in unaquaque visitatione 

devote recitaverint. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

X X I mensis Novembris anno MCMLVII , in festo Praesentationis Beatae 

Mariae Virginis, Maris Stellae. 

£g Fr. A . I. Card. PIAZZA , Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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I I I 

ASCULANAE A P U L I A E ET CERINIOLENSIS 

D E C R E T U M 

Cum Excmus P. D. Donatus Pafundi, Episcopus Asculanus A p . et 

Ceriniolensis, bo. me., expostulasset ut Ordinarius praedictarum Eccle

siarum, invicem perpetuo unitarum, solveretur ab onere residendi per 

aliquod anni tempus in urbe Ceriniolensi, eidemque tribueretur facultas 

stabiliter commorandi in urbe Asculana Apuliae et in eandem transfe

rendi dioecesis Ceriniolensis Curiam, Sacra Congregatio Consistorialis, 

per Decretum sub die 19 Novembris 1949 datum, porrectis precibus be

nigne annuit. 

Nunc vero, novorum adiunctorum causa, Excmus P. D. Marius Di 

Lieto, hodiernus Episcopus Ecclesiarum Asculanae A p . et Ceriniolensis, 

rem denuo ad examen revocavit; et, opportunam censens superioris con

ditionis restitutionem, ab Apostolica Sede nuper expostulavit ut : 

1. Episcopus memoratarum Ecclesiarum alternata frueretur sede, 

per sex mensium spatium Asculi Apuliae et per reliquum anni tempus 

Ceriniolae commorando ; 

2. Utraque urbs sua episcopali Curia potiretur. 

Porro, quae Excmus P. D. Marius Di Lieto exposuit Sacer hic 

Ordo benigne excepit et, vigore specialium facultatum a SSmo Domino 

Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I sibi tributarum, per praesens 

Consistoriale Decretum exsequenda mandavit, ita ut posthac : 

1. Episcopus pro tempore Asculanus Apuliae et Ceriniolensis obli

gatione teneatur residendi per dimidiam anni partem Asculi et per 

alteram dimidiam Ceriniolae; 

2. In utraque memorata urbe dioecesana Curia habeatur. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 14 Ianuarii 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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IV 

TAMPICENSIS 

D E C R E T U M 

IMMUTATIONIS NOMINIS 

Quum dioecesis Civitatis Victoriae seu Tamaulipana in duas partes 

divisa fuerit, et alteri parti nomen dioecesis Matamorensis, ex oppido 

vulgo Matamoros assignatum fuerit, dum pars altera vetus nomen Civi

tatis Victoriae seu Tamaulipana, quod proprium est totius status seu 

provinciae civilis, adhuc servat; ne confusio oriretur, istius dioecesis 

titulum immutari opportunum visum est. 

Quare, SSmus Dominus Noster Pius Divina Providentia P P . XI I , 

Ordinario Civitatis Victoriae postulante, statuit ac decrevit ut praefata 

dioecesis, ex civitate episcopali Tampico, « Tampicensis », ceu moris 

est, appellaretur. 

Hoc itaque Consistoriali Decreto, nomen dioecesis Civitatis Victoriae 

supprimitur, ipsaque dioecesis Tampicensis in posterum vocabitur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

25 mensis Februarii, anno 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. S S-
Iosephus Ferretto, Adsessor 

S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

P R O V I S I O E C C L E S I A E 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa X I I , 

decreto Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 17 Februarii 

anni 1958, episcopali Ecclesiae titulo Gratianopolitanae, in Mauretania 

Caesariensi, praefecit R. D. Hyacinthum Gad, e saeculari clero Aposto

lici Exarchatus byzantini ritus pro Hellenica Dicione, eumque deputavit 

Apostolicum Exarchum pro eodem Exarchatu. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE TERESIAE ZONFRILLI, 

SORORIS PROFESSAE CONGREGATIONIS FILIARUM A DOMINA NOSTRA AD MON

TEM C AL VARIUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Bonorum omnium largiter Deus, miserrimi» hisce temporibus, dum 

Sancta illacrimatur Ecclesia tot tantosque homines, qui sanam doctri

nam non sustinent, sed ad sua desideria sibi magistros coacervant pru

rientes auribus, et a veritate quidem auditum avertunt, ad fabulas autem 

convertuntur (cfr. 2 Tim. 4, 3 s.), quique qua scriptis, qua pravis exem

plis alios a fide Christi avertere pertentant, quasi permanentem heic ci

vitatem sint habituri, nec supremus adsit unquam dies quo de tantis 

erroribus rationem sint reddituri, novos Ille virtute et pietate férvidos 

suscitare numquam desinit, qui suo exemplo mundum condemnent et 

quae vera sit ad salutem via innuere satagant. Quorum quidem alii 

non in claustra aut in deserta atque speluncas se recipientes, sed in 

civitatibus degentes, alii vero claustra ingressi, post vitam laudabiliter 

transactam, sanctitatis fama illustres e mundo sublati sunt. 

Selectissimo virginum agmini, quae optimam partem elegerunt, ad

numeranda videtur Serva Dei Maria Teresia Zonfrilli. 

Primas ipsa vitae imbibit auras die 5 mensis Februarii anno 1899 in 

loco quem « Pontecorvo » vulgo dicunt, secunda e novem Caietani et 

Teresiae Zonfrilli liberis. Triduo post, salutaribus undis abluta est infans 

eique nomina Maria et Francisca imposita fuere ; dein, novem vix menses 

nata, Confirmationis sacramentum recepit. 

Domestica exempla eaque praeclara religionis aliarumque virtutum 

puellae non deerant, cum parentes virtutis laude excellèrent. Primis 

litterarum elementis imbuenda tradita est Sororibus a Domina Nostra 

ad Montem Calvarium, in ipso oppido commorantibus, ubi sedulitatis, 

modestiae et docilitatis specimina praebuit. Aequalibus, cum in schola 

tum domi et in ecclesia, antecellebat. A tenera inde aetate Confessa-
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rium instanter rogabat, ut Angelorum pane refìceretur. Quod sane octa

vum agens annum contigit ; immo audito Sanctum Pium decimum coti

dianam sanctam commendasse Communionem, sponte efflagitavit ut sibi 

ad sacram Synaxim cotidie accedere liceret. 

Ludimagistrae studiorum cursum celebravit, et dein in arte acu pin-

gendi ac suendi sese exercere voluit, sed domi, ut matri in domesticis 

laboribus esset levamini, remansit. Vanitates et mundana oblectamenta 

sponte sua neglegebat, modestiae sedula custos. Mundo sibique mortua, 

honestas oblatas nuptias recusavit et religiosum statum amplecti, quo 

intimius animarum divino sponso adhaereret, cupiebat. Cui autem pro

posito pater et amita praefracte obstabant, blandís promissionibus eam 

tentantes. Verum enim vero, annuente matre et conscientiae moderatoris 

consilio adhibito, religionem ingressa est die 23 mensis Novembris anni 

1918, Romae quidem in Congregatione Filiarum a Domina Nostra ad 

Montem Calvarium, in quam iampridem eiusdem germana soror cooptata 

fuerat et adhuc vivebat. Probationis tirocinio rite expleto, sumpto no

mine Maria Teresia, votorum religiosorum professionem emisit. Quibus 

nuncupatis, Moderatricis voluntati obediens studiis vacare prosecuta 

est, sed paucis vix elapsis mensibus adversa valetudine laborare coepit. 

Ad plures religiosas domos, valetudinis praesertim recuperandae causa, 

missa, varia munera laudabiliter obiit. Idoneis non obstantibus o r a t i o 

nibus adhibitis, morbus non remisit ; corporis quoque sectio a medico 

vulnerario peracta est, quae tamen morbum non delevit. Caelestis autem 

sponsus famulam suam sine solaciis non reliquit, immo vero eam, cor

poris animique amaritudinibus comprobatam, supernae voluptatis tor

rente copiose inunda vit. 

Perpetuis votis die 6 Maii mensis a. 1933 emissis, Maria Teresia Zon-

frilli morbi cruciatus ad diem usque 20 Ianuarii anno 1934 sancte per-

tulit, quo die, meritis plena sanctisque refecta Sacramentis, aetatis suae 

quinto supra trigesimum, placide obdormivit in Domino. 

Eius autem sanctimoniae famam, in dies crebrescentem, Deus cae

lestibus signis visus est comprobare. Quapropter Causa de Beatorum 

Caelitum honoribus ipsi decernendis agi coepta est per ordinarios, quos 

dicunt, processus apud Urbis Vicariatum et in Curia Pontiscurvi ab anno 

1940 ad annum 1944 institutos, quibus litterae plurium sacrorum Anti

stitum, Moderatorum et Moderatricum Ordinum et Congregationum Reli

giosorum introductionis causam a Sanctitate Sua postulantium post

modum accessere. 

Servatis itaque servandis de iure, Sacra Rituum Congregatio die 2 
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Ianuarii anno 1949 scriptis perpensis eidem Famulae Dei tributis, ad 

ulteriora procedi posse edixit. Hinc, instante Revmo P. Theodoro a Sacra 

Familia, Ordinis Excalceatorum Ssmae Trinitatis causaeque ipsius Po

stulatore legitime constituto, Emus ac Revmus Dominus Benedictus 

Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus et causae Ponens, 

in ordinariis S. Rituum Congregationis comitiis die 25 Iunii a. 1957 ad 

Vaticanum habitis, dubium discutiendum proposuit, nimirum :An si

gnanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur. Qui autem interfuere Emi ac Revmi Patres, sacris ritibus 

tuendis praepositi, relatione Cardinalis Ponentis auscultata auditisque 

Officialium Praelatorum suffragiis, praecipue R . P . D . Sylvii Romani, 

Fidei Promotoris Generalis, omnibus mature perpensis, rescribere cen

suerunt : Affirmative, seu signandam esse commissionem introductionis 

causae in casu et ad effectum de quo agitur, si Sanctissimo placuerit. 

De praemissis postmodum a subscripto Cardinali facta Ssmo D. N. 

Pio Papae XI I fideli relatione, Sanctitas Sua sententiam S. Rituum Con

gregationis ratam habuit, et commissionem introductionis causae Servae 

Dei Mariae Teresiae Zonfrilli, Sua manu signare dignata est. 

Datum Roma, die 19 mense Novembri anno 1957. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. % S. 

f A. Carinci, Archiep. Se l euc , a Secretis 

II 

ROMANA SEU SETINA 
CANONIZATIONIS B. CAROLI A SETIA, LAICI PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, post indultam ab Apostolica Sede 

eidem Beato venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Memoriam colere eorum, qui, cum in terris vitam degerent, virtute 

et pietate inclaruere, Ecclesiae suadet utilitas non minus quam decus. 

Per has enim honoris significationes, antiquae subit recordatio sancti

tatis, quae stimulus est et veluti calcar quo Christifideles sanctorum in

grediantur vestigia iuxta illud Pauli effatum : « Imitatores mei estote > 

sicut et ego Christi » (I Cor. 4, 16). 
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Inclitus Fratrum Minorum Ordo, qui tot meritis in Ecclesia sem

per effulsit, ac saeculorum decursu tot iam Ecclesiae protulit Sanctos 

et Beatos, novum addet et sibi et Ecclesiae decus, si dignissimus eius 

filius Beatus Carolus a Setia supremis Canonizationis honoribus, uti 

sperare datur, cumuletur. Beatificationis sollemnia huius laici professi, 

virtutum splendore atque sanctitatis fama praeclari, die 22 Ianuarii 

anno 1882 celebrata sunt. Cuius autem sanctitatem novis miris Deo 

collustrare placuit. 

E variis porro portentis, quae B. Carolo a Setia intercedente, Deus 

patrare dignatus est, binas sanationes selegerunt actores, sacroque huic 

Foro ad cognoscendum proposuerunt. 

Harum prima accidit mense Decembri anno millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto in persona Idae Passamonti. Gravis morbus, a quo 

in instanti mulier haec sanata fuit, una voce eademque sententia cum 

medentium a cura, tum duorum peritorum ex officio atque cuncti nostrae 

Congregationis medicorum Collegii definitus fuit laevae ulnae acuta 

purulenta periostites. Medentes necessariam fuisse chirurgicam sectio

nem, eo vel magis quod nullum medicamentorum allaturum fuisset emo

lumentum, ediderunt. Unanimi quoque sententia edicta fuit prognosis 

reservata, licet non quoad vitam sed ad functionem artus. Idae mater, 

medicorum audita sententia de chirurgica actione, Beati Caroli implo

ravit auxilium, eiusque imaginem, circa nonam serotinam horam, sini

stro brachio imposuit. Ida asserit dolorem tum fuisse tam vehementem, 

ut e lecto descenderet levamentum aliquod sperans inde sibi obventu

rum. Paullo post cubitum redit placidoque somno usque ad sequens 

mane corripitur ; cum expergiscitur redditam sibi sentit sanitatem, quod 

sui tunc confirmant. Surgit Ida proinde, immo e domo exit, domumque 

reversa sororem ad panem conficiendum adiuvat, quasi infirma fuisset 

nunquam. Sequenti dein die, 5 Decembris, obviam medico occurrit, a quo 

die 6 eiusdem mensis nullum infirmitatis vestigium fuit repertum, quod 

plene confirmant duo periti physici die 8 Iulii a. 1947, quique morbi ite

rationem excludunt. Tuto itaque medentes, duo ex officio periti, cunc-

tumque medicum S. Rituum Congregationis Collegium asseverarunt 

sanationem hanc naturae leges excessisse. 

Altero miraculo fruita est Aloisia Tufo vidua Marchionne, Setiae 

nata ac ibidem degens, mense Decembri anno millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo. Eodem quidem anno, acutis doloribus in parte 

dextra abdominis affiigi coepit. Examine radiologico explorata est, et 

diagnosis facta est iunioris; inde chirurgicam operationem esse necessa-
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riam medicus ^duxit eamque perfecit tumoremque mali moris coli aseen -

dentis cum pluribus metastasibus bepaticis invenit ; at resecatione clausa, 

consanguineos praemonuit nullam recuperandae sanitatis spem adesse 

aegrotamque intra duos tresve menses esse morituram. Eadem autem 

die qua infirma chirurgicam operationem subiit, filia eius, Soror Agnes, 

Clarissa monasterii Setini, imaginem Beati Caroli misit matri suae ; una 

simul ipsa, sicut et familiares, preces ad eundem Beatum fuderunt. Ope

ratione peracta, infirma dolores acutos, ut antea, amplius non habuit. 

Duobus post mensibus bronchitide correpta est; qua occasione medicus 

a cura eam visitavit et, vehementer admiratus, a tumore eam liberam 

omnino invenit. Communi dein sententia cum peritorum tum medici 

Consilii huius S. Congregationis, Aloisia Tufo naturae viribus nullimode 

convalescere potuisset. 

Conditis igitur super binis hisce miraculis, ad iuris normam, aposto

licis processibus in Curia Setina, de eorum validitate editum est Decre

tum die 15 Aprilis 1955. Coadunato dein Collegio medico, eiusque favo

rabili edito peritali iudicio, die 30 Iunii eiusdem anni, Praeparatoria 

Congregatio die 22 Ianuarii superioris anni celebrata est, quam Gene

ralis tandem coram Ssmo D. N. Pio Papa XI I hodie secuta est, in qua 

Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, 

causae Relator, dubium proposuit : An et de quibus miraculis, post in

dultam eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu 

et ad effectum de quo agitur. Revmi autem Cardinales, Officiales Praelati 

Patresque Consultores, qui interfuere, favorabilia omnes ediderunt vota ; 

quibus auscultatis, Beatissimus Pater, sacrosancto Missae sacrificio ma

ne pientissime litato, Congregatione absoluta, accitis Cardinalibus Po

nente ac subscripto Praefecto, necnon R. P. D. Sylvio Romani, Fidei 

Promotore Generali meque a Secretis, constare edixit de duobus mira

culis a Deo patratis per intercessionem Beati Caroli a Setia, laici pro

fessi O.F.M., nimirum : Instantaneae perfectaeque sanationis cum do

minae Idae Passamonti ab osteoperiostite acuta ulnae sinistrae, tum 

dominae Aloisiae Tufo a carcinomate seu tumore mali moris coli ascen

dentes cum pluribus metastasibus hepaticis. 

H o c autem Decretum in vulgus edi et in Sacrorum Rituum Congre

gationis acta referri mandavit. 

Datum Roma, die 7 mensis Ianuarii a. D. 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , a Secretis 

L. 83 s. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

TRIBUNAL PRIMAE INSTANTIAE 

VICARIATUS URBIS 

Citationes edictales 

I 

ROMANA 

NULLITATIS MATRIMONII (GRBGGI-TRYBUCHOVICZ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Trybuchovicz 
Boleslai, in causa de qua supra conventi, eumdem citamus ad compa
rendum, sive per se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede 
Tribunalis Vicariatus Urbis (Roma, Via della Pigna, 13 a) die 2 Augusti 
1958, bora 12, ad concordandum de dubio disputando, vel ad infrascrip
tum subscribendum et ad diem designandam pro causae definitione.